

*Дипрайт* *общая*

## ОО "Базисный магазин"

### СОПРОВОДИТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ

Государственное учреждение "Отдел образования Нуринаского района" управления образования Карагандинской области для КГУ «ОШ им.Ш.Уалиханова» отдела образования Нуринаского района управления образования Карагандинской области  
приобретение оборудования для STEM кабинета

Договор о государственных закупках товаров № 213 от 27 июля 2021 года

Место поставки: Карагандинская область, Нуринаский район, п.Нура п. Нура ул. Талжанова д.16

Наименование товара	Кол-во	Ед.изм	Цена с НДС, тенге	Сумма с НДС, тенге
<b>Мебель</b>				
Верстак бестумбовый (столешница - прессованная фанера)	1	шт	41 600,00	41 600,00
Кресло на роликах без подлокотников Chairman 250White оранжевая сетка TW-16	8	шт	42 490,00	339 920,00
Кресло сетчатая спинка синяя на роликах с подлокотниками Chairman 695	1	шт	45 400,00	45 400,00
Стол демонстрационный	1	шт	96 000,00	96 000,00
Стол лабораторный островной на 4 места с надстройкой из полок	2	шт	96 000,00	192 000,00
Стол линейный с приставной тумбой	1	шт	83 200,00	83 200,00
Стол модульный трехсторонний 3-местный регулируемый (гр.4-6)	4	шт	44 800,00	179 200,00
Стул полипропилен с изогнутыми ножками ERGOS SHELL SHC	12	шт	31 500,00	378 000,00
Тумба лабораторная на колесах	2	шт	22 400,00	44 800,00
Флиппарт Польша на мобильной подставке 70x100см TF03	1	шт	70 800,00	70 800,00
Шкаф пристенный со столом лабораторный	1	шт	184 000,00	184 000,00
Шкаф с лотками в комплекте	1	шт	148 300,00	148 300,00
Шкаф трехсекционный	1	шт	112 000,00	112 000,00
<b>Технические средства обучения</b>				
Web-камера	1	шт	42 300,00	42 300,00
Акустическая система 2.0 белая	1	шт	6 200,00	6 200,00
Кабель HDMI-HDMI 5 метров панель/компьютер	1	шт	13 400,00	13 400,00
Кабель USB 2.0 Type A-B 5 метров панель/компьютер	1	шт	4 230,00	4 230,00
Клавиатура+мышь беспроводные белые	1	шт	14 370,00	14 370,00
Коврик для мыши	5	шт	1 550,00	7 750,00
Комплект монтажных материалов	1	шт	0,00	0,00
Микрофонно-телефонная гарнитура	5	шт	5 510,00	27 550,00
Монитор 23,6" белый/серебро	1	шт	93 600,00	93 600,00
МФУ А-4 лазерное ч/б	1	шт	104 600,00	104 600,00
Мышь беспроводная	4	шт	2 530,00	10 120,00
Ноутбук 14", без ОС, 2-х ядерный	4	шт	278 000,00	1 112 000,00
Панель интерактивная 65"	1	шт	796 000,00	796 000,00
ПО OfficeStd 2019 RUS OLPNLAcddmc	1	шт	34 700,00	34 700,00
ПО WinPro10 RUS Upgrd OLP NL Acddmc	5	шт	41 300,00	206 500,00
Сетевой фильтр 5 розеток, 5м, White	5	шт	3 590,00	17 950,00
Системный блок i3 без ПО корпусAeroCool	1	шт	225 700,00	225 700,00
<b>Программное обеспечение</b>				
Программа Science Learning	1	шт	165 300,00	165 300,00
Программа с дополненной реальностью "Увлекательная физика"	1	шт	167 400,00	167 400,00
ПО Virtual Robotics Toolkit 1 лицензия	1	шт	25 800,00	25 800,00
<b>Сектор математических исследований</b>				
Калькулятор графический TI-84 Plus CE-T	4	шт	114 290,00	457 160,00
Батарея перезаряжаемая N2BT/BKT/B	4	шт	9 750,00	39 000,00
Станция зарядная на 10 калькуляторов TI-84	1	шт	67 890,00	67 890,00
Адаптер настенный для калькулятора TI-84	1	шт	4 990,00	4 990,00
Программное обеспечение TI-SmartView™	1	шт	64 100,00	64 100,00
Геоборд 11x11	2	шт	3 620,00	7 240,00
Клинометр МК2	1	шт	14 150,00	14 150,00
Конструктор плоских фигур	2	шт	17 900,00	35 800,00
Модель штангенциркуля пластиковая	2	шт	5 800,00	11 600,00
Набор для исследования законов вероятности	1	шт	48 000,00	48 000,00
Счетчик расстояний с ручкой	1	шт	11 530,00	11 530,00
<b>Сектор естественно-научных экспериментов</b>				
Весы электронные до 200gr (0,1r)	1	шт	7 100,00	7 100,00
Лаборатория "От зародыша до взрослого растения" 12 рабочих групп 18085	1	шт	312 130,00	312 130,00
Микроскоп цифровой USB Микмед 2.0	1	шт	63 600,00	63 600,00
Мультиметр цифровой мини 54892	2	шт	16 030,00	32 060,00
Набор для экспериментов по гидроэнергетике 624811	2	шт	25 300,00	50 600,00
Набор для исследования атома для учащихся BRIGHT Atom	2	шт	16 900,00	33 800,00
Набор посуды для экспериментов по химии	2	шт	17 670,00	35 340,00
Штатив лабораторный комбинированный	2	шт	9 310,00	18 620,00
<b>Сектор инженерных проектов и технологий</b>				

22.06. —

22.06

22.06 (группа)

22.06 (группа)

22.06

Станок модульный для дизайна и технологий 4в1 Unimat Metall Line	1	шт	342 550,00	342 550,00
Набор образовательный расширенный Ардуино LAFVIN LA002	2	шт	22 800,00	45 600,00
Набор 37 датчиков Ардуино LAFVIN LA019 - заказано ✓	2	шт	13 000,00	26 000,00
Набор Ардуино для преподавателя	1	шт	33 800,00	33 800,00
Набор "STEM-инженерия" - заказано ✓	1	шт	788 270,00	788 270,00
Теплица экспериментальная с датчиками	1	шт	329 800,00	329 800,00
Набор «Raspberry Pi и Интернет вещей для продвинутых школьников» - + 4	2	шт	271 200,00	542 400,00
Адаптер myDAQ BT-MDAQ -	1	шт	62 700,00	62 700,00
Блок управления цифровой DCU-BTD	1	шт	65 860,00	65 860,00
Датчик движения MD-BTD	1	шт	94 600,00	94 600,00
Датчик освещенности LS-BTA	1	шт	62 700,00	62 700,00
Датчик температуры поверхности STS-BTA	1	шт	26 600,00	26 600,00
Датчик фотозатвор VPG-BTD	1	шт	52 900,00	52 900,00
Датчик энергии VES-BTA	1	шт	93 550,00	93 550,00
Интерфейс SensorDAQ - заказано ✓	1	шт	196 600,00	196 600,00
Кабель переходник с макетной платой аналоговый BB-BTA	1	шт	12 760,00	12 760,00
Набор для исследований с ветровой турбиной KW-MWTBD - заказано ✓	1	шт	69 100,00	69 100,00
Плата с резисторами для ветровой турбины VES-RB	1	шт	19 150,00	19 150,00
Потенциометр для датчика энергии VES-VL	1	шт	69 100,00	69 100,00
Усилитель инструментальный INA-BTA	1	шт	83 950,00	83 950,00
Усилитель мощности PAMP	1	шт	255 050,00	255 050,00
Книга Инженерные проекты с NI LabVIEW и Vernier - ✓	1	шт	19 800,00	19 800,00
Книга Изучение энергии ветра с Vernier - +	1	шт	19 800,00	19 800,00
<b>Дополнительное оборудование</b>				
Аптечка с принадлежностями	1	шт	15 100,00	15 100,00
Блокнот для флипчарта	1	шт	2 170,00	2 170,00
Губка для маркер доски + 4 маркера	1	шт	650,00	650,00
Корзина для мусора	1	шт	1 180,00	1 180,00
Магниты для маркерной доски 12шт d.30	1	шт	260,00	260,00
Очки виртуальной реальности BoboVR Z4 mini	4	шт	14 700,00	58 800,00
Очки виртуальной реальности того типа	8	шт	670,00	5 360,00
Итого	8	шт	3 800,00	30 400,00
			<b>9 731 960,00</b>	



Смаков С.?

(подпись, Ф.И.О.)

Осанов А.У.

(подпись, Ф.И.О.)